様式第４号（第５条関係）				　　受付番号【　　　　　　　　】

年　　　月　　　日

　中津市長　あて

中津市企業用地等登録制度企業用地等登録変更（取消）届

　中津市企業用地等登録制度に登録した情報を変更（取り消）したいので中津市企業用地等登録制度実施要綱第５条第１項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記
	変更・取消の別
	　□変更・□取消

	変更・取消の理由
	　□売却先・賃貸相手が決まったため
　□解体したため
[bookmark: _GoBack]　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	登録申請者
	住所
	〒（　　　　　　　）

	事業者名等

	担当者等氏名

	連絡先

	E-Mail

	登録希望企業用地等の情報
	所在地
	中津市（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	登録年月日
	年　　月　　日

	登録番号
	第　　　　　　号

	種別
	□用地・□空き工場・倉庫・□店舗・オフィス

	敷地面積
	㎡
	筆　数
	筆

	敷地の現況
	□造成、整地済み・□空き工場・倉庫・□店舗・オフィス

	建屋構造
	□木造・□鉄骨造・□鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ造・□鉄骨鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ造

	建屋等面積
	㎡
	駐車場
	台

	売却又は賃貸の別
	□売却
	□賃貸

	価格、賃料等の
希望条件
	売却希望価格

円
	敷金　　　　　　　　　カ月

	賃料　　　　　　　　円／月

	駐車場代　　　　　　円／月

	備考